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Oversendelse av registreringsbrev for Varemerke 
nr. 292841

Registrering
Vi har gleden av å informere dere om at varemerket er registrert i det norske 
varemerkeregisteret. Varemerket vil bli kunngjort i Norsk varemerketidende på nettsidene 
våre, www.patentstyret.no/tjenester/varemerke/norsk-varemerketidende.

Hva innebærer en varemerkeregistrering?
En varemerkeregistrering gir enerett til varemerket slik det er utformet i sin helhet. Hvis 
varemerket er et ordmerke, har dere vern for teksten. Vernet omfatter bruk av teksten 
med ulike skrifttyper og logoutforminger. Hvis varemerket er et kombinert merke med 
tekst og figur, har dere fått vern for den konkrete utformingen. Om dere har vern for 
teksten brukt alene, kommer an på hvor særpreget teksten er. Les mer om særpreg på 
www.patentstyret.no/tjenester/varemerke/hva-kan-du-registrere.

Innsigelser
Hvis noen har innvendinger mot registreringen, kan de komme med en innsigelse. Fristen 
for å levere en innsigelse er tre måneder fra registreringen ble kunngjort. Dere kan lese 
mer om dette på www.patentstyret.no/Ord-og-uttrykk/Innsigelse---varemerke.

Manglende bruk av varemerket
Bruker dere ikke varemerket for varene/tjenestene det er registrert for innen fem år, kan 
noen fremsette et krav til Patentstyret om at registreringen skal slettes helt eller delvis. 

Fornyelse
Registreringen varer i 10 år fra den datoen søknaden kom inn til Patentstyret. Dere kan 
fornye registreringen for 10 år av gangen så mange ganger dere ønsker. For å fornye 
registreringen må dere betale fornyelsesavgift før registreringsperioden utløper (tidligst 
ett år i forveien). Dere kan også sette opp en varsling på https://search.patentstyret.no, 
slik at dere får beskjed når forfallsdato for fornyelse av varemerket nærmer seg. 

Vær oppmerksom på at det finnes useriøse aktører som sender falske eller misvisende 
tilbud og fakturaer knyttet til varemerker og patenter. Dere kan lese mer om dette på 
www.patentstyret.no/om-oss/betalingsinformasjon/advarsel-mot-falske-fakturaer.
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Søke i utlandet
Hvis dere skal bruke varemerket i andre land enn Norge, bør dere vurdere å søke om 
varemerkeregistrering i disse landene. Les mer om dette på 
www.patentstyret.no/tjenester/varemerke/Sok-varemerke-i-andre-land/. Hvis dere søker 
om registrering i utlandet innen 6 måneder fra dere søkte i Norge, får dere prioritet 
(innleveringsdato) fra den dagen dere leverte søknaden i Norge. 

Kontakt oss
Husk å melde fra til oss dersom dere endrer adresse eller lignende, slik at vi kan holde 
varemerkeregisteret oppdatert. Bruk skjemaene på 
www.patentstyret.no/tjenester/skjemaer/ eller www.altinn.no/Skjema-og-
tjenester/Etater/Patentstyret/.

Ta gjerne kontakt med oss hvis dere har spørsmål.

Med vennlig hilsen

Lene Pedersen
Telefon: 22 38 74 49
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Registreringsnummer: 292841

HIGHASAKITE

Innehaver: Ingrid Helene Håvik, Dælenenggata 12 A, 0567 OSLO, 
Norge

Innleveringsdato: 2017.01.17
Merketype: Merket er et ordmerke i standard font

Deres Varemerke er registrert i henhold til varemerkeloven av 1. juli 2010 
med de opplysningene som er angitt i den vedlagte utskriften.



Registration number:292841 

HIGHASAKITE

Owner: Ingrid Helene Håvik, Dælenenggata 12 A, 0567 OSLO, 
Norge

Filing date: 2017.01.17

Trademark type: Word mark

Your Trademark is registered under trademark law by 1 July 2010 with the 
information specified in the attached statement.



REGISTRERTE OPPLYSNINGER (REGISTERED DATA)

(111) Reg.nr.: 292841
(151) Reg.dato.: 2017.06.19
(180) Registreringen utløper: 2027.01.17
(210) Søknadsnr.: 201700717
(220) Inndato: 2017.01.17
(540) Gjengivelse av merket:

 
HIGHASAKITE

(541) Merketype:
Merket er et ordmerke i standard font

(732) Innehaver:
Ingrid Helene Håvik, Dælenenggata 12 A, 0567 OSLO, Norge

(740) Fullmektig:
Tandbergs Patentkontor AS, Postboks 1570 Vika, 0118 OSLO, Norge

(511) Vare-/ tjenestefortegnelse:
Klasse 9 Apparater for opptak, overføring og gjengivelse av lyd og bilder; 

magnetiske databærere; elektroniske lagringsmedier; 
lydinnspillinger av musikk; video- og/eller lydopptak; optiske 
disketter; CD-er; DVD-er; CD-ROM; CD-er med musikk; DVD-er 
med musikk og/eller video; CD-ROM med opptak;  
grammofonplater; grammofonplater med musikk; 
audiokassetter; videokassetter; nedlastbare musikkfiler; 
nedlastbare videofiler; nedlastbare ringetoner for mobiltelefoner; 
skins og deksler for mobiltelefoner, smarttelefoner, nettbrett og 
bærbare datamaskiner; dataprogramvare; applikasjoner, 
nedlastbare; dataspillprogrammer; briller; solbriller; brilleetuier; 
vesker og beholdere for laptops, mobiltelefoner eller elektroniske 
apparater; datasoftware for bruk i forbindelse med nedlastning 
og direkteavspilling (streaming) av lydmateriale via internett, 
mobile anordninger, trådløse nettverk og andre data- og 
elektroniske kommunikasjonsnettverk; datasoftware til bruk i 
forbindelse med laging, nedlasting, overføring, mottak, 
redigering, utdrag, koding, avkoding, avspilling, lagring og 
organisering av tekst, data, bilder, og lydfiler; elektroniske 
publikasjoner [nedlastbare]; hodetelefoner; øretelefoner; etuier 
for hodetelefoner og øretelefoner.

Klasse 25 Klær, fottøy og hodeplagg.
Klasse 41 Underholdningsvirksomhet; kulturelle aktiviteter; 

artistopptredener; konsertvirksomhet; TV-opptredener; 
produksjon av musikk; lydproduksjon; produksjon av video og 
film; arrangering og organisering av konserter og forestillinger; 
arrangering og organisering av musikkunderholdning; 
arrangering og organisering av audio-visuell underholdning; 
musikkforlagsvirksomhet; utgivelse av tekster; 
tekstforfattervirksomhet; låtskriving for andre; fanklubbtjenester; 
tilby underholdning og musikk via nettsider.


